第二種優先株式の取得に関する公告

各 位

平成 27 年 10 月 30 日

茨城県土浦市中央二丁目 11 番 7 号

株 式 会 社  筑 波 銀 行

取締役頭取 藤 川 雅 海

当行は、本日開催の取締役会において、第二種優先株式の全部につき、当行定款第 12 条の 6 に

基づき、平成 28 年 4 月 1 日をもって取得を行うことを決議しましたので、会社法第 168 条に基づ

き、下記のとおり公告いたします。

記

（１）取得する株式の種類    第二種優先株式

（２）取得する株式の総数    709,500 株

（３）株式の取得価額      1 株につき 3,000 円

（４）株式の取得価額の総額   2,128,500,000 円

（５）取得日          平成 28 年 4 月 1日

以   上